
Název VZ
Evidenční 

číslo ve VVZ
Dodavatel Číslo smlouvy

Datum 

uzavření 

smlouvy

Skutečně 

uhrazená cena v 

r. 2012 v Kč 

včetně DPH

Subdodavatelé pro 

r.2012 (název, 

adresa, IČO)

Skutečně 

uhrazená cena v 

r. 2013 v Kč 

včetně DPH

Subdodavatelé pro 

r.2013 (název, 

adresa, IČO)

Skutečně 

uhrazená cena v 

r. 2014 v Kč 

včetně DPH

Subdodavatelé pro 

r.2014 (název, 

adresa, IČO)

Skutečně 

uhrazená cena v 

r. 2015 v Kč 

včetně DPH

Subdodavatelé pro 

r.2015 (název, 

adresa, IČO)

Skutečně 

uhrazená cena v 

r. 2016 v Kč 

včetně DPH

Subdodavatelé pro 

r.2016 (název, 

adresa, IČO)

Skutečně 

uhrazená cena v 

r. 2017 v Kč 

včetně DPH

Subdodavatelé pro 

r.2017 (název, 

adresa, IČO)

Provádění pravidelných zkoušek 
činnosti, nezbytného servisu, 

ročních revizí a pozáručních oprav 
systémů zabezpečovací techniky

-

FITTICH ČR spol. s r.o. 
(Fitechnick spol. s r.o.)-od 
1.4.2016 fúze se Security 

Technologies

2003/7000/169 5.1.2004
VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*
211 096,10 bez subdodavatelů 162 899,00 bez subdodavatelů

Zajišťování strážní a bezpečnostní 
služby

- PROBEST Milan Tuček 064/2006 26.5.2006 2 950 799,40 bez subdodavatelů 2 937 621,00 bez subdodavatelů 2 941 715,00 bez subdodavatelů 2 935 492,00 bez subdodavatelů 2 949 713,00 bez subdodavatelů 2 964 313,00 bez subdodavatelů

Servisní smlouva podpory ARIS - INTELLIGENCE, a.s.
133/2007

(dod. 210/2011)
(095-2014-D)

11.12.2007
VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*
267 385,80 bez subdodavatelů 267 385,80 bez subdodavatelů

Upgrade účetního programového 
vybavení EIS JASU

60029410 MÚZO Praha, s.r.o. 115/2008 9.9.2008
VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*
319 344,00 bez subdodavatelů 159 672,00 bez subdodavatelů

Smlouva o poskytování právních 
služeb

- MT Legal s.r.o. 045/2010 9.2.2010
VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*
19 965,00 bez subdodavatelů 45 254,00 bez subdodavatelů

Smlouva o poskytování a 
využívání informací

- NEWTON Media, a.s. 129/2010 1.4.2010
VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*

VZMR, povinnost až 

dle 134/2016*
206 796,00 bez subdodavatelů 206 796,00 bez subdodavatelů

Obnova a doplnění aktivních prvků 
sítě LAN na ČSÚ včetně technické 

podpory
60047619 Aristia, spol. s r.o. 240/2010 30.9.2010 2 358 000,00

ALEF NULA, a.s., 
IČO: 61858579, U 
Plynárny 1002/97, 
101 00 Praha 10,  
UNITEC CS a.s., 
IČO: 17047641; 
Černokostelecká 
2085/24, 100 00 
Praha 10; AG COM, 
a.s.,IČO: 47452081 
Nám. Míru 22, 503 
03 Smiřice

2 372 737,50 bez subdodavatelů 2 377 650,00 bez subdodavatelů 2 377 650,00 bez subdodavatelů 2 377 650,00 bez subdodavatelů 2 319 449,00 bez subdodavatelů

*Pozn.: U veřejných zakázek malého rozsahu vznikla povinnost uveřejňovat výši skutečně uhrazených cen ze smluv s hodnotou plnění nad 500 000 Kč bez DPH až nabytím účinnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.


